令和  年  月  日

島 根 県 総 務 部 長  殿

申請者  住所

氏名              ○印

商 行 為 許 可 申 請 書

島根県庁舎等管理規則第１８条の規定により、次のとおり許可を受けたいので申請します。

行 為 の 概 要

（該当するものを囲

んでください。）

行 商  、 宣 伝  、 勧 誘 、 寄 付 募 集

そ の 他 （     ）

日 時 令和  年  月  日から令和  年  月  日

場 所 県民室（チャレンジショップ「すまいる」）

行 為 者 の 氏 名 、

年 齢 及 び 性 別

氏          名 年     齢 性    別

そ の 他

注  １ 申請者が法人である場合は、その名称並びに代表者の住所及び氏名を記入のこと。

２ この様式は、規則第１８条第１項第２号の行為に係る申請に使用すること。